

۵۷۰ هزار دستگاه خودروی لوکس مشمول مالیات شدند

معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور درباره مالیات خودروهای لوکس گفت: تاکنون مالیات ۲۷۲ هزار مودی محاسبه و به آنان اعلام شده است که شامل ۵۷۰ هزار دستگاه خودرو می شود. این افراد تا پایان بهمن ماه مهلت دارند مالیات خود را بپردازند. به گزارش ایرنا، محمد مسیحی دبیروز در نشست خبری افزود: معترضان می توانند فرایند رسیدن به اعتراض خود را طبق دستورالعمل ها انجام دهند.

وی بیان داشت: تاکنون اطلاعات مربوط به ۱۲ هزار خانه و باغ ویلای گرانقیمت به سازمان امور مالیاتی ارائه شده است.

مسیحی در مورد خانه های خالی نیز اظهار داشت: وظیفه شناسایی خانه های خالی به عهده وزارت راه و شهرسازی، اما فراهم کردن زیرساخت ها به عهده سازمان امور مالیاتی است که از این نظر زیرساخت های لازم در سازمان امور مالیاتی فراهم شده است.

معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور ادامه داد: در سری نخست، اطلاعات سه هزار واحد خالی به سازمان امور مالیاتی ارائه شده است، در هفته اخیر نیز وزارت راه و شهرسازی اطلاعات جدیدی به سازمان ارسال کرده که در فرایند پردازش آنها در حال انجام است و در چند روز آینده به صاحبان این خانه ها اعلام خواهد شد.

وی به قانون پایانه های فروشگاه و سامانه مؤدیان اشاره کرد و گفت: تاکنون در مورد یک میلیون و ۹۰۰ هزار دستگاه کارتخوان، درخواست اتصال به پرونده مؤدیان مالیاتی داده شده است.

مسیحی اظهار داشت: برای ۲ میلیون و ۱۵۰ هزار دستگاه کارتخوان درخواست غیرفعال شدن داده شده است.

معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور اظهار داشت: این مهم تاکنون به ۱۴۴ هزار مودی که دارای پرونده نبودند ابلاغ شده که از طریق این دستگاه های کارتخوان شناسایی شده اند.

چه بر سر اقتصاد ایران آمد؟

بدین جهت امیدواریم که دولت سیزدهم در این حوزه گام بردارد و به موارد مطرح شده، توجه کند؛ البته پاکسازی اقتصاد از تورم و رکود نیازمند بسترسازی و زمینه سازی در ساختار دولت است؛ به گونه ای که بتوان هوشمندانه از چالش های یاد شده عبور کرد. از این رو اعتقاد دارم که با کمک مجموعه های دانش بنیان می توان بخشی از مشکلات را به صورت ریشه ای حل کرد. ایران منابع عظیمی دارد که بخوبی می توان از آن استفاده کرد.

لذا برای رسیدن به اقتصاد پویا نیازمند همکاری تمام بخش ها هستیم. با آغاز فعالیت دولت سیزدهم فعالان اقتصادی به آینده کشور خوشبین شدند چرا که هم راستا و هم نگاه بودن سران سه قوه باعث می شود که تصمیم ها همسو و تکمیل کننده یکدیگر باشد. بر این اساس معتقدم که با همکاری و همراهی سیاستگذاران، ارگان ها، سازمان ها و فعالان اقتصادی می توان از مشکلات با سربلندی عبور کرد و دشمنان قسم خورده را برای همیشه ناکام گذاشت.

ادامه از صفحه ۵

سید شمس الدین حسینی، وزیر اسبق اقتصاد در گفت و گو با «ایران» تأکید کرد:

ذبح اصلاحات اقتصادی توسط دولت قبل در آبان ۹۸



حجم اصلاحات اقتصادی ارز ۴۲۰۰ تومانی و سهم آن در اقتصاد با سازوکار هدفمندی (یارانه ها) که در سال ۸۹ انجام شد، قابل مقایسه نیست. خاطراتن هست که قیمت بنزین، گازوئیل و آرد چند برابر شد و تورم از ۱۲.۴ درصد به ۱۹ درصد رسید. در آن سال تحریم ها هم بسیار افزایش پیدا کرد، حال ببینید در آبان سال ۹۸ چه اتفاقی افتاد می توانیم نظام ارزی مان را اصلاح کنیم بدون اینکه اصلاحات قیمتی را در پیش بگیریم

اجرای اصل ۴۴ باقی می ماند؟ آیا سیاست های کلی اصل ۴۴ را لیبرال ها ابلاغ کردند؟ به نظرم باید به مسأله عمیق تر و فراتر نگاه کرد. در باره نحوه اجرای این سیاست اصلاحی به نظر شما چه تمهیدات و ملاحظاتی باید در نظر گرفته شود؟

همان میزان اهمیت دهد که به تراز بودجه خودش اهمیت می دهد. نکته دوم اینکه باید مردم در این راستا هم باور شوند. اگر مردم باور پیدا کنند، همراهی می کنند که از شروط موفقیت در این کار است؛ منتها در چه مسیری مهم است؟ مسیری که در سال ۱۳۹۸ رخ داد، قیمت ها افزایش پیدا کرد و ریالی به حساب مردم ریخته نشد و مردم با فشاری که آوردند و اغتشاشاتی که صورت گرفت دولت را وادار به پرداخت کردند، دولت قبل از افزایش قیمت ها پول نبود بلکه صدای خرد شدن سرمایه اجتماعی را هم شنیدیم، ولی در سال ۸۹، دولت قبل از افزایش قیمت ها منابع حاصل از آن را بر اساس برآورد قبلی، به حساب مردم ریخت و در اینجا نه تنها سرمایه اجتماعی شکست که طبقات اجتماعی نباید هزینه تحصیل کارایی اقتصادی را بدهند به همین دلیل بر باز توزیع یارانه ها تأکید کردیم چون پذیرفته بودیم که اصلاح قیمت های نسبی یک سری ناکارآمدی ها را آشکار می کند و برای گذر از یک وضعیت ناکارآمد به یک وضعیت کارآمد، هزینه انتقال وجود دارد که نباید آن را با فشار به طبقات اجتماعی پشت سر گذاشت و طبقات اجتماعی باید پشتیبانی می شدند و این پشتیبانی صورت گرفت.

آگهی مزایده عمومی فروش ۶ واحد ملک
شماره ثبت: ۲۵۵۲۰ و شناسه: ۱۵۰۰۷۰۹۸۶۴
موضوع مزایده: فروش ۶ واحد ملک به شرح جدول ذیل:

Table with 6 columns: نوع ملک, کاربری, عرصه (مترمربع), امتیاز (مترمربع), قیمت پایه (ریال), نشانی, توضیحات.
1. زمین ۲۸ و ۲۸ فرعی از پلاک ۱۳۱، دو قطعه زمین هر یک به مساحت ۵۴۵۰۰ مترمربع، مساحت ۱۰۹۰۰۰ مترمربع. کاربری: زراعی.
2. ملک پلاک ثبتی ۱۰۱۱ فرعی از ۳۶ اصلی هفتروز از ۱۶۱ اصلی. کاربری: مسکونی.
3. زمین پلاک ثبتی ۶۰۵۹. کاربری: پارک فضای سبز.
4. زمین پلاک ثبتی ۵۳۷۶/۱۶۷. کاربری: اداری.
5. ملک اداری به پلاک ثبتی ۱۵۷۷/۷. کاربری: اداری.
6. ملک پلاک ثبتی ۱۵۳۲۲/۳۷۶. کاربری: اداری.

طرح های تازمیل شده و در دسترس
بانک توسعه صادرات ایران
اگزیم بانک ایران
پتروشیمی گچساران
طرح احداث کارخانه تولید اتیلن به ظرفیت یک میلیون تن.
تأمین مالی طرح به صورت سندیکایی (۱۵۰ میلیون یورو سهم بانک توسعه صادرات و ۷۰ میلیون یورو سهم بانک تجارت)
این طرح قرار است مواد اولیه ۴ واحد دیگر پتروشیمی در استان کهگیلویه و بویراحمد و استان های همجوار را نیز تأمین نماید.
پیش بینی اشتغال زایی در این طرح به تعداد ۲۷۲ نفر اشتغال زایی مستقیم در دوران بهره برداری است و در شهرستان گچساران استان کهگیلویه و بویراحمد اجرا شده که می تواند تأثیر مناسبی در اقتصاد منطقه داشته باشد.